Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0021.021317/2024-17

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 447.464,63 (quatrocentos e quarenta e sete mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e três centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no  item  29.3 e seus subitens  do
Termo de Referência.

[...]

449052 - Materiais Permanentes

Recurso da Fonte 1.500.0.00000 – Recurso não vinculados de Impostos

14. DO VALOR ESTIMADO DA AQUISIÇÃO

14.1. Conforme apresentado no Estudo Técnico Preliminar (0047188391), o valor estimado para a presente contratação foi de R$ 465.256,42 (quatrocentos e sessenta e cinco mil duzentos e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos).

14.2. Em caso de ocorrências supervenientes relacionadas à economia ou qualquer outro fator que possa trazer alterações de valores de mercado, será efetuada nova cotação visando verificar se os preços ofertados são economicamente viáveis à Administração Pública Pública.